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Początek projektowanego odcinka, km 0+000, pkt. A

Załamanie trasy w planie o kąt 1,38 st., km 0+386.60, pkt. B

Koniec projektowanego odcinka, km 0+700,00, pkt. C
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 0,00 50,35 0,00 +0,00
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Początek projektowanego odcinka, km 0+000, pkt. A

Załamanie trasy w planie o kąt 1,38 st., km 0+386.60, pkt. B
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Początek projektowanego odcinka, km 0+000, pkt. A

Załamanie trasy w planie o kąt 1,38 st., km 0+386.60, pkt. B

Koniec projektowanego odcinka, km 0+700,00, pkt. C
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 8,00 50,54 +0,1050,44
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Początek projektowanego odcinka, km 0+000, pkt. A

Załamanie trasy w planie o kąt 1,38 st., km 0+386.60, pkt. B

Koniec projektowanego odcinka, km 0+700,00, pkt. C

| istn. bitum
.

| istn. naw
ierzchnia betonow

a - trylinka, szer. 4,4 - 5,4m
| istn. naw

ierzchnia bitum
iczna, szer. 4,3m

50,35

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 0,00 50,35 0,00 +0,00
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66,5760,92 66,40 +0,16

0,0188

3,31
R

= 300
0,05

12,32

0,0444

12,69
R

= 550
0,0892

12,73

0,0868

25,00

0,0712

25,00

0,064

25,00

0,0528

25,00

0,0383

12,00

0,0192

13,00

0,022

25,00

0,024

25,00

0,024

25,00

0,0198

25,00

0,0114

25,00

0,0057

7,00

0,0056

18,00

0,0064

25,00

0,0184

25,00

0,0268

25,00

0,0196

14,08
R

= 650
-0,014

14,08

-0,0144

25,00

-0,0148

25,00

-0,0124

25,00

-0,0152

25,00

-0,014

25,00

-0,0132

25,00

-0,014

25,00

-0,0184

25,00

-0,0212

25,00

T
 = 4,69  B

 = 0,04
T

 = 12,32  B
 = 0,14

T
 = 10,92  B

 = -0,09

Początek projektowanego odcinka, km 0+000, pkt. A
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Przebudowa drogi do Bolkowic.

Wykonawca

Inwestor

Obiekt

Nazwa rysunku

Opracował

Projektował

Sprawdził

ERNEST KLOS Projekty Budowy Dróg, ul. Fabryczna 2B, 72-300 Gryfice

Gmina Widuchowa, ul. Grunwaldzka 8, 74-120 Widuchowa

Budowa drogi do Bolkowic - branża drogowa
/dz. geod. Nr 1/111, 1/7, 7/1, 7/6, 4/.

Profil podłużny

mgr inż. Ernest Klos

Bożena Cichoń

mgr inż. Ernest Klos

Umowa 

Rysunek nr 4

Załączników brak
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